JENNY PENA GAITAN
ABOGADA ESPECIALIZADA
UNIVERSIDAD SANTO TOMAS

Sefior

JUEZ TERCERO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE
NEIVA-HUILA

E. S. D.

REF: Proceso Ejecutivo Singular de BANCO POPULAR S.A. contra DIEGO
ARMANDO MOLINA ORTIZ. RADICADO: 2020-773.

JENNY PENA GAITAN, abogada en ejercicio, identificada civil y profesionalmente
como aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en condicién de
apoderada de la parte ejecutante, al sefior Juez comedidamente me permito
allegar la liquidacion del crédito, en aplicacion del articulo 446 del Cédigo General
del Proceso, dentro del proceso de la referencia.

Agradezco su amable atencion.

Atentamente,

JENNY PENA GAITAN
C.C. No. 36.277.137 de Pitalito.
TP. No. 92.990 del CSJ.

Centro Comercial Metropolitano, Carrera 52 No. 6-48, Torre A- Oficina 600
E mail: jennype67@gmail.com — jennypeabogada@jennypefiag.com
Teléfono 8710045-3124540095
Neiva-Huila
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BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias
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Nombre DIEGO ARMANDO MOLINAORT Capital demandado $ 14,694,390 Producto
Cédula 7726821 Interes corriente S 2,770,009 TARJETA DE CREDITO ESTE ES SU BANCO
Obligaciéon 7726821 Tipo Cobro Interes CASTIGADO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERESES DE MORA
POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES
MORA

RECURSOS PARA LA

INTERES DE MORA SIGUIENTE CUOTA

ACUMULADO POR PERIODO

ABONO A INTERES
CORRIENTES

ABONO A INTERES DE

OTROS GASTOS
MORA

TASA E.A CAPITAL INTERES CORRIENTE ABONOS ABONO A CAPITAL ABONOS DESPUES DE GASTOS

DESDE

HASTA

VENCIDA

1 19-ene-18 31-ene-18 31.04% S 14,694,390 | S 2,770,009 | S 141,514 | S 141,514 | S -1S -1s -1s -1s S S
1 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 14,694,390 | $ 2,770,009 | $ 308,924 | $ 450,438 | $ -1$ -1S -1S -S S S
1 1-mar-18 31-mar-18 31.02% S 14,694,390 | S 2,770,009 | S 337,314 | $ 787,752 | $ -1S -1s -1S -1s S S
1 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 14,694,390 | S 2,770,009 | S 323,662 | $ 1,111,414 | $ -1S -1s -1s -1s S S
1 1-may-18 31-may-18 30.66% S 14,694,390 | $ 2,770,009 | $ 333,877 | $ 1,445,292 | S -1S -1S -1S -1S S S
1 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 14,694,390 | $ 2,770,009 | $ 320,885 | $ 1,766,177 | S -1 -1S -1 -1S S S
1 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 14,694,390 | $ 2,770,009 | $ 327,985 | $ 2,094,161 | S -1S -1S -1S -1S S S
1 1-ago-18 31-ago-18 29.91% S 14,694,390 | $ 2,770,009 | $ 326,688 | $ 2,420,849 | S -1$ -1 -1S -1 s S S
1 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 14,694,390 | $ 2,770,009 | $ 314,334 | S 2,735,183 | S -1S -1S -1S -1S S S
1 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 14,694,390 | $ 2,770,009 | $ 322,209 | $ 3,057,392 | $ -1S -1S -1S -1S S S
1 1-nov-18 30-nov-18 29.24% S 14,694,390 | $ 2,770,009 | $ 309,853 | $ 3,367,246 | S -1$ -1 S -1 s -1S S $
1 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 14,694,390 | $ 2,770,009 | $ 318,876 | $ 3,686,122 | S -1S -1S -1S -1S S S
1 1-ene-19 31-ene-19 28.74% S 14,694,390 | $ 2,770,009 | $ 315,389 | $ 4,001,511 | S -1S -1S -1S -1S S S
1 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 14,694,390 | $ 2,770,009 | $ 291,942 | S 4,293,454 | S -1S -1S -1S -1S S S
1 1-mar-19 31-mar-19 29.06% S 14,694,390 | $ 2,770,009 | $ 318,441 | $ 4,611,895 | S -1S -1S -1S -1S S S
1 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 14,694,390 | $ 2,770,009 | $ 307,466 | $ 4,919,361 | S -1S -1S -1S -1S S S
1 1-may-19 31-may-19 29.01% S 14,694,390 | $ 2,770,009 | $ 318,005 | $ 5,237,366 | $ -1S -1S -1S -1S S S
1 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 14,694,390 | $ 2,770,009 | $ 307,185 | $ 5,544,551 | $ -1S -1S -1 -1S S S
1 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 14,694,390 | $ 2,770,009 | $ 317,134 | S 5,861,685 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-ago-19 31-ago-19 28.98% S 14,694,390 | $ 2,770,009 | $ 317,715 | $ 6,179,400 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 14,694,390 | $ 2,770,009 | $ 307,466 | S 6,486,866 | S -1S -1S -1S -1S S S
1 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 14,694,390 | $ 2,770,009 | $ 314,516 | $ 6,801,382 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 14,694,390 | $ 2,770,009 | $ 303,383 | S 7,104,765 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 14,694,390 | $ 2,770,009 | $ 311,746 | S 7,416,510 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 14,694,390 | $ 2,770,009 | $ 309,701 | $ 7,726,212 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 14,694,390 | $ 2,770,009 | $ 293,679 | S 8,019,891 | S -1S -1S -1S -1S S S
1 1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 14,694,390 | $ 2,770,009 | $ 312,329 | $ 8,332,220 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 14,694,390 | $ 2,770,009 | $ 298,579 | $ 8,630,799 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-may-20 31-may-20 27.29% S 14,694,390 | $ 2,770,009 | $ 301,194 | $ 8,931,993 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 14,694,390 | $ 2,770,009 | $ 290,481 | S 9,222,474 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 14,694,390 | $ 2,770,009 | $ 300,164 | S 9,522,637 | S -1S -1S -1S -1S S S
1 1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 14,694,390 | $ 2,770,009 | $ 302,665 | $ 9,825,302 | $ -1S -1S -1 -1S S S
1 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 14,694,390 | $ 2,770,009 | $ 293,755 | $ 10,119,057 | S -1S -1S -1S -1S S S
1 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 14,694,390 | $ 2,770,009 | $ 299,722 | $ 10,418,779 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 14,694,390 | $ 2,770,009 | $ 286,483 | $ 10,705,262 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 14,694,390 | $ 2,770,009 | $ 290,404 | $ 10,995,666 | S -1S -1S -1S -1S S S
1 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 14,694,390 | $ 2,770,009 | $ 288,324 | $ 11,283,990 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 14,694,390 | $ 2,770,009 | $ 263,373 | $ 11,547,363 | S -1S -1S -1S -1S S S
1 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 14,694,390 | $ 2,770,009 | $ 289,662 | $ 11,837,025 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 14,694,390 | $ 2,770,009 | $ 278,937 | $ 12,115,962 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-may-21 31-may-21 25.83% S 14,694,390 | $ 2,770,009 | $ 286,837 | $ 12,402,799 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 14,694,390 | $ 2,770,009 | $ 277,440 | $ 12,680,239 | S -1S -1 -1 -1S S S
1 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 14,694,390 | $ 2,770,009 | $ 286,241 | $ 12,966,480 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 14,694,390 | $ 2,770,009 | $ 287,134 | $ 13,253,614 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 14,694,390 | $ 2,770,009 | $ 277,152 | $ 13,530,765 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 14,694,390 | $ 2,770,009 | $ 284,751 | $ 13,815,516 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 14,694,390 | $ 2,770,009 | $ 278,304 | $ 14,093,820 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 14,694,390 | $ 2,770,009 | $ 290,404 | $ 14,384,224 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 14,694,390 | $ 2,770,009 | $ 293,370 | $ 14,677,594 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 14,694,390 | $ 2,770,009 | $ 273,508 | $ 14,951,102 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-mar-22 31-mar-22 27.71% S 14,694,390 | $ 2,770,009 | $ 305,308 | $ 15,256,410 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-abr-22 28-abr-22 28.58% S 14,694,390 | S 2,770,009 | S 283,421 | S 15,539,831 | S -1 s -1S -1s -1s S S
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD G PERIODO COBRO INTERES MORA AR, INTERES
DESDE | HASTA SUPERBANCARIA MORA
LIQUIDACION TOTAL

CAPITAL VENCIDO $0

CAPITAL INSOLUTO $ 14,694,390

TOTAL INTERES CORRIENTE $ 2,770,009

INTERES MORA CAP.VENCIDO $0

INTERES MORA CAPITAL INSOLUT( $ 15,539,831

SALDO TOTAL $ 33,004,230




